
Tervetuloa
juhlakampaustunneille!
Juhlakampausten perusteet

Koulutus  on  Ja tkuvan  oppimisen  j a  työ l l i syyden
pa lve lukeskuksen  ( Jotpa)  rahoi t tama .  Pa lve lukeskus  ed i s tää

työ ikä i s ten  osaamisen  kehi t tämis tä  j a  o saavan  työvoiman
saatavuutta .  Pa lve lukeskuksen  to imintaa  oh jaavat  opetus -  j a

ku l t tuur imini s ter iö  sekä  työ-  j a  e l inke inomini s ter iö .



Hiukset

Hiusten laatu, kunto ja pituussuhteet vaikuttavat kampauksen ja
pesu/hoito/jätettävät/muotoilutuotteet valintaan.

HIUKSET JA HIUSPOHJA  

Voimakkaat pyörteet nostavat lyhyttä hiusta pystyyn,
kasvusuunnat voivat määrittää mm. jakauksen paikkaa ja esim.
hiusrajan ollessa korkealla otsalla, voi asiakas haluta hiusten
peittävän otsaa.

KASVUSUUNNAT, PYÖRTEET &
HIUSRAJA



Kampauksen perusteet

Painopisteellä tarkoitetaan kohtaa johon suurin massa hiuksista kiinnitetään. Painopiste voi olla
alhaalla, ylhäällä, keskellä tai sivulla - huom! Aina tasapainossa.

KAMPAUKSEN PAINOPISTE

Voi olla vaakasuora (horisontaalinen), pystysuora (vertikaalinen) tai diagonaalinen (viisto) 
KAMPAUKSEN SUUNTA

kampauksen pinta voi olla sileä (näet miten hius kampauksessa kulkee) eli passiivinen tai kihara eli
aktiivinen 

AKTIIVINEN JA PASSIIVINEN PINTA

Tasapaino. 
1/3 SÄÄNTÖ



Juhlakampaus koostuu kolmesta vaiheesta

Juhlakampauksiin tehdään aina pohjatyö (pesu, föönaus, rullaus/kiharrus/ kreppaus tai yhdistelmä). Pohjatyön pitää olla
tarkoituksenmukainen ja tukea kampausta.  Pohjatyön yhteydessä käytetään tarkoitukseen soveltuvia muotoilutuotteita
kuten muotovaahto, työskentelylakka, tyvikohottaja tmv.
HUOM! Pohjatyö tehdään aina huolellisesti ja siihen voi kulua jopa puolet koko kampaukseen käytettävästä ajasta.

POHJATYÖ

MUOTOILU/ASETTELU

VIIMEISTELY

Muotoilu eli kampauksen rakentaminen erilaisin tekniikoin (letit, silmukat, nyöritykset, lisäkkeet, valkit ym) Tarkastele
kampausta joka suunnasta asetellessasi ja kiinnittäessäsi osioita, jotta kampauksen painopiste pysyy oikeana.
Käytetään soveltuvia muotoilutuotteita kuten työskentelylakkaa, muotoiluvoiteita, kiiltosuihketta tmv.  

Jokainen suortuva paikalleen.  Varmista kiinnitys ja pysyvyys. Pinnan siloitus, muodon tarkastus.
Käytetään soveltuvia muotoilutuotteita kuten kiinnityslakka, vahva lakka, kiiltosuihke tmv.



Juhlakampauksen arviointi - kiinnitä huomio

Kampauksen pitää kestää asiakkaalla koko päivän riippumatta siitä mitä asiakas tekee. Tee pohjatyö hyvin, käytä tarpeeksi
muotoilutuotteita, jotta saat hiuksesta karkemman ja helpommin työstettävän  Kiinnitä kampaus hyvin (käytä ristikkäispinnejä) ja
käytä viimeistelyyn voimakasta viimeistelylakkaa.

TESTI: Jos otat harjoituspään käteen, käännät ylösalaisin ja ravistelet, kestääko kampaus? Pysyykö se siistinä?

KESTÄVYYS

PINTA

MUOTO

Tarkasta kampaussuunnat, jotta jokainen suortuva menee sille tarkoitettuun suuntaan. Silota pinta
pörröisyydestä. 

Tarkastele muotoa jatkuvasti kampausta tehdessä. Käytä peiliä apuna. Ota välillä  muutama askel taaksepäin ja tarkastele. Varmista
jo alusta lähtien, että esim.tekemäsi ponnari ei ole vinossa tmv.  Varmista, että muoto on tasapainoinen, harmoninen ja kaikki
sulautuu kauniisti yhteen edestä, takaa ja molemmilta sivuilta katsottaessa.



"Kampausta ei tehdä
muotoilutuotteilla vaan hyvällä
tekniikalla. Muotoilutuotteiden

tehtävä on helpottaa tekoa
antamalla mm. rakennetta, pitoa

ja kestävyyttä kampaukselle. "



Ohjeistus kampaus asiakkaalle 
Jos asiakas pesee hiukset itse kotona

-  Ohjeista pesemään mieluusti edellisenä päivänä riippuen
kuinka nopeasti hiukset rasvoittuvat. Hiukset pitää olla
puhtaat, mutta mieluusti ei juuri pestyt.

- Monessa tapauksessa tuuheuttavat ja puhdistavat tuotteet
hoitotuotteet hyviä - ei liian silottavia. 

- Ohjeista asiakasta välttämään jätettäviä ja silottavia
hoitotuotteita jos mahdollista - vähemmän työtä sinulle ja
vähempi määrä muotoilutuotteita riittää. 

- Parhaassa tapauksessa myyt asiakkaalle sopivat tuotteet
mukaan joilla hoitaa hiukset ennen kampaukseen tuloa.

- Asiakkaan vaatetus: yläosa helppo ottaa pois kuten
vetoketjullinen huppari tai paita, jossa iso kaulus. 

 


